
DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO
Číslo zhotovitele: 170214

na dodání projektové dokumentace DÚR + DSP v rozsahu DPS pro stavbu

"Most ev. č. 377 - 022, Mostkovice"

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc,
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupen: Ing. Petrem Foltynkem, ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
tel:

a
Z h o t o v i tel: DOPRA VOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
kontaktní adresa: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
zastoupen: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377
Telefon: E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

se dohodli na tomto dodatku, kterým se upravuje termín a platební podmínky. Důvodem je nutnost
přeprojektování trasy plynovodu kvůli nesouhlasu majitelů pozemků, po kterých měla být původní trasa vedena.
Na základě složitého projednávání byla definována trasa nové přeložky. Tato trasa se musí nově vyprojektovat
(SO 531) a provést úkony vedoucí k vyjádření správce plynu. Dále je potřeba aktualizovat některá vyjádření
k DÚR, která již pozbyla platnosti. Původní smlouva ve znění dodatku č.I se proto mění takto:

Článek 2. Doba plnění se nahrazuje novým zněním:
Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat:
- projektovou dokumentaci ve stupni DÚR včetně dokladové části bez vyjádření správce plynárenských

zařízení nejpozději do konce roku 2017
- projektovou dokumentaci ve stupni DÚR se zapracovanou novou trasu SO 531 včetně kompletní

dokladové části nejpozději do konce března 2019.
- projektovou dokumentaci ve stupni DSP v rozsahu DPS + soupis prací nejpozději do konce června 2019

Strana I (celkem 2) 



V článku 3. Cena díla se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:
1. Cena díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou a zadávacími podmínkami ze dne 29.8.2017 č.j. SSOK

CE 18950/2017/Pr je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem bez DPH
z toho: diagnostika

geodetické práce
inženýrská činnost
cenaDÚR
cena DSP v rozsahu DPS

DPH21%

804690 Kč
70000 Kč
12000 Kč
152700 Kč
174700 Kč
395290 Kč
168985 Kč

Celková cena díla vč. DPH 973675 Kč

V článku 4. Platební podmínky se odstavec 2. nahrazuje novým zněním:
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí faktury a to po:

• předání řádně provedené projektové dokumentace pro územní řízení bez vyjádření správce plynárenských
zřízení ve výši 80% ceny DÚR dle původní smlouvy ve znění dodatku č.l, tj. 122 160,- Kč bez DPH.

• předání řádně provedené projektové dokumentace pro územní řízení s přepracovanou trasou SO 531 a
dodání kompletní dokladové části k DÚR bude fakturováno 134 840,- Kč bez DPH

• předání diagnostiky
• předání geodetických prací
objednateli a objednatel je uhradí.
Po předání řádně provedené projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby včetně soupisu
prací bude vystavena konečná faktura do výše 90% ceny díla dle čI. 3 odst. 1 této smlouvy. Po vydání
správního rozhodnutí bude vystavena faktura na zbývajících 10% ceny díla.

Ostatní ujednání dodatku č.2
1. Ostatní ujednání původní smlouvy ve znění dodatku č.l nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti.
2. Dodatek č.2 je podepsán ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a I zhotovitel, Je možné ji změ

nit písemně formou chronologicky číslovaných doplňků a dodatků (s podpisy obou smluvních stran), které
se stanou součástí smlouvy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne: V Ostravě dne: 2

------- ------------- 
DOP O OJEKT Ostrava a.s.
Ing. Martin Vilč
předseda představenstva

------------ 
Sprá a silnic 01 mouckého kraje, p.o. 9

Ing. Petr Foltynek
ředitel organizace

Strana 2 (celkem 2)


